

torstai 8. helmikuuta 2024

## **Palestiinan valtion tunnustaminen on terrorismin palkitsemista – By Hal Lindsey 4.2.2024**

Tässä tunnetun amerikkalaisen evankelistan, eskatologin ja kirjailijan, pastori [Hal Lindsey](#)'n (ikä 94 vuotta!), viikoittainen Watchman Warning -raportti, jossa pureudutaan ajankohtaiseen asiaan kun Yhdysvaltain ulkoministeriö harkitsee vakavasti Palestiinan valtion tunnustamista Israelin Gaza-operaation jälkeen, ja mikä pahinta, ilman osapuolten neuvotteluja. Pastori Lindsey näkee sen terrorismin palkitsemisena. Raportin suomensi: Olli R. + Google-kääntäjä

## **Älä palkitse paha hyvänä asiana (Do Not Reward Evil as Good)**

**By Hal Lindsey 4.2.2024**

<https://www.hallindsey.com/ww-2-4-2024/>



*Mahmoud Abbas alias Abu Mazin*

Axios ja tietyt muut tiedotusvälineet ovat hiljattain raportoineet, että USA:n ulkoministeriö harkitsee Palestiinan tunnustamista valtioksi. On monia syitä, miksi se on huono idea. Yksi pahimmista on tämä – se palkitsee terrorismin. Se palkitsee ihmisen käyttäytymisessä kaikista pahimman.

Ajatuksena on, että Yhdysvallat tekisi tämän liikkeen pian sen jälkeen, kun Israelin kampanja Gazassa päättyy – ja Yhdysvaltojen painostus kampanjan lopettamiseen on jo valtava. Hamas voisi sitten sanoa jokaiselle terroristiryhmälle maailmassa: "Näin saat todella suuret myönnytykset. Tapa, silvo, raiskaa, polta ihmisiä kuoliaaksi ja ota paljon viattomia panttivangeiksi."

Palestiinan valtion tunnustaminen heidän Israeliin kohdistuneiden lokakuun terrori-iskujen jälkeen rohkaisisi kaikkia maan päällä olevia roistoryhmiä seuraamaan tuota paha polkua. Se toisi kaaosta tälle planeetalle, jonka kaltaista ei ole koskaan ennen nähty!

Yhdysvallat on vuosikymmenten ajan vaatinut kahden valtion ratkaisua Pyhässä maassa. Mutta Yhdysvallat on sanonut, että tällaisen ratkaisun on perustuttava siellä asuvien ihmisten välisiin neuvotteluihin, eikä sitä voida pakottaa ulkopuolelta. Mutta nykyinen hallinto näyttää harkitsevan radikaalia muutosta tähän politiikkaan. Kuinka radikaalia?

Biden'in hallinnon kerrotaan harkitsevan uuden Palestiinan valtion määräämistä Lähi-itään, jossa ehdoista ja rajoista ei ole neuvoteltu, ja paljon vähemmän on pantu täytäntöön. Suunnitelman on määrä mennä päinvastaiseen suuntaan Yhdysvaltojen aikaisemmasta politiikasta ja pakottaa tämä "rauhansuunnitelma" ulkopuolelta, kaukaisesta Washingtonista.

Palestiinalaisten tavoite ei ole muuttunut PLO:n alkuajoista lähtien. He haluavat Israelin valtion täydellisen tuhon ja juutalaisten kansanmurhan ympäri maailmaa. He ovat yrittäneet tehdä sitä pelkällä voimalla, mutta jopa hyökkäävien arabiarmeijoiden avulla he ovat epäonnistuneet joka kerta. He ovat nyt tehneet selväksi, että he ovat valmiita saavuttamaan tavoitteensa vaiheittain.

Keskeinen vaihe tässä kampanjassa on, että YK tunnustaa Palestiinan valtiona. Vuonna 2012 YK hyväksyi heidät "tarkkailijavaltioksi", mutta Yhdysvallat on estänyt YK:ta antamasta täydellistä tunnustusta Palestiinalle. YK:n 193 jäsenvaltiosta 139 on antanut täyden tunnustuksen "Palestiinalle", kansakunnalle, jota ei ole koskaan ollut olemassa koko maailmanhistorian aikana.

Jotkut asiat ovat kaikkien tuntemia maailmassa – tunnettuja vaiston, intuition ja kokemuksen kautta. Yksi on se, että jos palkitset jostakin käytöksestä, saat sitä enemmän. Me kaikki tiedämme sen olevan totta. Siksi palkitsemme koiranpentuja makupaloilla ja annamme lapsille kiitosta, kun he tekevät oikein. Tosielämä todistaa tämän ajatuksen yhä uudelleen ja uudelleen. Ne, jotka edelleen ajattelevat, että on hyvä palkita pahasta käytöksestä positiivisesti, elävät enimmäkseen akateemisen maailman ja hallituksen norsunluutorneissa.

Todellisessa maailmassa tiedämme, että jos et halua ihmisten rikkovan lakia, älä palkitse lainrikkomuksesta. Jos et halua huumeriippuvuutta, älä palkitse huumeiden käyttöä. Jos et halua ihmisten ylittävän rajojasi laittomasti, älä palkitse laittoman maahanmuuton yrityksiä. Jos et halua sieppaamista, älä palkitse sieppaajia.

Ja ennen kaikkea – jos et halua terrorismia, älä palkitse terroritekoja!

Lähtänyt Olli-R klo 23.53